pauimentum lapide stratum alluxæ, absq;  
 fractionis detrimento integræ remanse-  
 runt. Talia quidem plurima, fide non  
 refragante narrari & cõmemorari possent,  
 si promissis compendij studia non arceret;  
 vt viuere credatur in coelis, qui tot mira-  
 culorum insignibus coruscat in terris.  
 Huius igitur venerabilis Patris, Fratres, sic  
 annuam recolamus memoriam vt fiat  
 nobis eius imitatione continua: sic eius  
 meritis gratulemur, vt in præsentis sæculi  
 necessarijs non destituamur auxilijs, & in  
 futuro sempiternis, perfruamur gaudijs,  
 per gratiam Domini nostri IESU  
 CHRISTI, qui cum Patre & Spiritu  
 Sancto, vivit & regnat Deus, in  
 unitate & consubstantialitate cum  
 Patre, Amen.

CAP. 38. LIB. 3.

institutum Ord. remouit. quod Altdel-  
 burgum & Landia se nuncupant: per  
 ipsius Domini R. R. quibusq; moriens  
 hunc per statum licuit,  
 municionum est, vt pri-  
 Bispatorum celebre  
 bus, quod Campanis  
 DRIANVS ab Hilaren-

Altdelburgum  
 Campanis  
 Bispatorum